li, vt eum valeat reuocare, ac prohibere, si ita ei visum fuerit conuenire.

23. Propositum fuit, An Seminaria Episcoporum, de quibus in Concilio Tridentino est actum, admittenda à Societate nostra viderentur, si eorum gubernationem nostris committere ipsi Episcopi vellent: & re satis agitata, constituit Congregatio non admittenda videri; si tamen fundatio perpetua, & insignis huiusmodi Seminariorum ita fieret, vt simul etiã coniunctum Collegium nostrum valde promoueretur, & abundaret Societas operarijs idoneis, & libera eidem Societati gubernatio committeretur: placuit admitti posse, ex dispensatione Præpositi Generalis, & non aliter: sed si quando admitteretur tale munus, constituit Congregatio, vt ne præceptores huiusmodi Seminarijs darentur separati ab ijs, qui in scholis nostris pro Societatis nostræ instituto prælegunt.

24. Cum ageretur à Reuerendo Patre Præposito de Congregatione Generali, An certis, & statis temporibus esset cogenda, visum est Congregationi, eius sententiam sequi, quæ, septimo quoq; anno, eam celebrandam esse tenuit: hoc addito, quod si maior pars Prouincialium in septimo anno iudicaret res graues non esse, quæ tractari in Congregatione debeant, differri possit in biennium, ita vt nono quoq; anno ad summum, celebrari debeat. Sed intercessum est, & intercessio obtinuit, ne vllum certum tempus præscribatur, sed tertio quoq; anno,

anno, veniant simul ex omnibus Prouincijs Procuratores, qui Professi quatuor votorum, & viri maxime idonei sint à Congregatione Prouinciali electi, & habeant ius suffragij, simul cum Assistentibus, & ipso Patre Generali (qui duo suffragia, & qualitatem præcedendi habebit) ad decernendum an cogi debeat Congregatio generalis, nec ne.

25 Cum Propositum fuisset, quod ad Assistentes attinet, an ex quatuor nationibus eligi eos oporteret, ex Italia scilicet, & Sicilia vnum: ex Gallia, & Germania alterum: ex Hispania prouincijs tertium: ex Portugallia, & India quartum, visum est tandem, Assistentes idoneos, & ijs dotibus præditos, quas constitutiones requirunt, eligendos esse, & quidem ex quatuor nationibus in quantum fieri posset, iuxta vniuscuiusq; conscientiam.

De loco autem dicenda sententia, placuit Congregationi, vt antiqui Assistentes, etiam si suo munere iam defuncti essent, per electionem noui Præpositi, inter Prouinciales haberent locum, secundum ordinem, & tempus suæ Professionis; noui vero Assistentes, qui creandi essent, si iam in Congregatione essent; vt in suis manerent locis, pro eius Congregationis tempore in qua crearentur: statim tamen sua potestate, & munere fungi inciperent in ijs, quæ iuxta constitutiones, eis legitime conueniunt, circa Patrem Præpositum: nam quod ad Congregationem ipsam attinet, nihil eos, nisi suum suffragium,